[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.08.2016
	№ 1493

О внесении изменений в постановление администрации города от 27.04.2011 № 675
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации города от 27.04.2011 № 675 «О комиссии по взысканию платежей в местный бюджет и легализации заработной платы» (в редакции постановлений администрации города в редакции постановления администрации города от 14.11.2011 №1878, от 04.09.2013 № 1541, от 17.11.2014№ 1956, от 01.04.2015№ 546, от 24.11.2015 № 2047, от 14.04.2016 №642), изложив Приложение 1  к постановлению в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования                                                 А.А. Ткач
Приложение 1

Утверждено

             постановлением администрации города

от  27.04.2011 № 675
(в редакции постановления

администрации города от 30.08.2016 № 1493)
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ВЗЫСКАНИЮ ПЛАТЕЖЕЙ В МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ И ЛЕГАЛИЗАЦИИ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ
	Председатель:
	Ткач Андрей Александрович
	Глава муниципального образования «Город Коряжма»

	Заместитель председателя:
	Ядрихинский Сергей Евгеньевич
	заместитель главы муниципального образования по экономическому развитию и финансам, начальник финансового управления администрации города

	Заместитель председателя:
	Паншина Елена Алексеевна
	заместитель начальника финансового управления администрации города, начальник ОФПС

	Секретарь комиссии
	Рогачевская Юлия Евгеньевна
	Ведущий специалист отдела финансирования производственной сферы финансового управления

	Члены комиссии:
	Абрамова Татьяна Викторовна
	начальник отдела судебных  приставов по г. Коряжме и Вилегодскому  району - старший судебный пристав (по согласованию)

	Береснева Татьяна Викторовна
	главный специалист управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города,

	Варламов Александр Николаевич
	начальник ГУ «Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Коряжме» (по согласованию)

	Скорнякова Елена Игоревна
	заместитель начальника Межрайонной ИФНС России №1 по Архангельской области и НАО (по согласованию)

	Егоров Константин Семенович
	директор филиала №2 ГУ Архангельского регионального отделения фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	Иванов Андрей Алексеевич
	заместитель главы муниципального образования по социальному  вопросам, начальник управления социального развития

	Шаньгин Олег Владимирович
	начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России «Котласский» майор полиции (по согласованию)

	Резервный состав комиссии на период отсутствия членов комиссии:

	Ан Александр Анатольевич

	заместитель начальника оперативно-розыскной части экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России «Котласский» майор полиции
(по согласованию, замещает члена комиссии Шаньгина О.В.)

	Лукина Ольга Вячеславовна
	заместитель начальника отдела урегулирования задолженности Межрайонной ИФНС России №1 по Архангельской области и НАО
(по согласованию, замещает члена комиссии Скорнякову Е.И.)

	Мизгирева Татьяна Александровна
	заместитель начальника отдела судебных  приставов по г. Коряжме и Вилегодскому  району - старший судебный пристав (по согласованию)

	Петровская Лариса Александровна
	главный специалист отдела финансирования производственной сферы финансового управления
(замещает секретаря комиссии Рогачевскую Ю.Е.)

	Сухих Елена Александровна
	начальник отдела персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями и застрахованными лицами ГУ «Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Коряжме»
(по согласованию, замещает члена комиссии Варламова А.Н.)